



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Caramelle Vicentini
Nome del prodotto o del Kit	Kit 6 sacchetti clip mou polacche
Peso Netto complessivo	1620g (6 x 270g)
Varianti o composizioni dei Kit	2 sacchetti clip da 270g per tipo dei seguenti gusti di mou polacche: tradizionali, caramello salato, miele

Nome del prodotto e Peso Netto	6 sacchetti x 270g mou polacche										
Paese di Origine	Italia										
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	VICENTINI 1920 s.r.l. Via Marco Corner, 7 36016 Thiene (VI) tel. +39 0445 361151 info@vicentinithiene.com www.vicentinithiene.com www.mlesnaitalia.com										
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto										
Ingredienti	<p>MIELE INGREDIENTI: Zucchero, sciroppo di glucosio, LATTE intero in polvere 14%, BURRO, grasso di palma, miele (1,7), aromi, sale. Può contenere tracce di SESAMO, ARACHIDI e NOCI.</p> <p>CARAMELLO SALATO INGREDIENTI: Zucchero, sciroppo di glucosio, LATTE in polvere 15%, BURRO, sale marino 1,5%, aroma. Può contenere tracce di sesamo, arachidi e nocciole.</p> <p>TRADIZIONALI INGREDIENTI: Zucchero, sciroppo di glucosio, LATTE in polvere 14%, BURRO 3,7%, sale. Può contenere tracce di SESAMO, ARACHIDI E NOCI. Senza conservanti, senza olio di palma</p>										
Avvertenze e Allergeni	LATTE, BURRO. PUO' CONTENERE TRACCE DI SESAMO, ARACHIDI E NOCI										
Informazioni Nutrizionali	<p>MIELECARAMELLO SALATO</p> <table border="1"><thead><tr><th colspan="2">valori nutrizionali su 100 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia: 1613 kj</td><td>Carboidrati: 77,0 g</td></tr><tr><td>Energia: 381 kcal</td><td>di cui zuccheri: 66,0 g</td></tr><tr><td>Grassi: 6.5 g</td><td>di cui Proteine: 4,0 g</td></tr><tr><td>acidi grassi saturi: 4,1 g</td><td>Sale: 1,6 g</td></tr></tbody></table>	valori nutrizionali su 100 g		Energia: 1613 kj	Carboidrati: 77,0 g	Energia: 381 kcal	di cui zuccheri: 66,0 g	Grassi: 6.5 g	di cui Proteine: 4,0 g	acidi grassi saturi: 4,1 g	Sale: 1,6 g
valori nutrizionali su 100 g											
Energia: 1613 kj	Carboidrati: 77,0 g										
Energia: 381 kcal	di cui zuccheri: 66,0 g										
Grassi: 6.5 g	di cui Proteine: 4,0 g										
acidi grassi saturi: 4,1 g	Sale: 1,6 g										



QVC Italia – Foglio Ingredienti

	<p>TRADIZIONALI</p> <p>valori nutrizionali su 100 g</p> <table><tr><td>Energia: 1637 kj</td><td>Carboidrati: 79,0 g</td></tr><tr><td>Energia: 387 kcal</td><td>di cui zuccheri: 68,0 g</td></tr><tr><td>Grassi: 6,4 g di cui</td><td>Proteine: 3,7 g</td></tr><tr><td>acidi grassi saturi: 4,0 g</td><td>Sale: 0,21 g</td></tr></table>	Energia: 1637 kj	Carboidrati: 79,0 g	Energia: 387 kcal	di cui zuccheri: 68,0 g	Grassi: 6,4 g di cui	Proteine: 3,7 g	acidi grassi saturi: 4,0 g	Sale: 0,21 g
Energia: 1637 kj	Carboidrati: 79,0 g								
Energia: 387 kcal	di cui zuccheri: 68,0 g								
Grassi: 6,4 g di cui	Proteine: 3,7 g								
acidi grassi saturi: 4,0 g	Sale: 0,21 g								
Istruzioni per l'uso	/								